



# Vystavená nabídka

**NV19060**



**Platba:** převodem  
**Doprava:**

**Datum**

vystavení: 14.05.2019  
platnost do: 13.06.2019

**Vystavil(a):** Admin

**Odběratel**

**technické služby havlíčkův brod**

**Na Valech 3523**  
**58001 Havlíčkův Brod**  
**Česká republika**

**Konečný příjemce**

IČ: 70188041  
DIČ: CZ70188041

technické služby havlíčkův brod

Na Valech 3523  
58001 Havlíčkův Brod  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Materiál na odstranění závad. <i>Změna vedení datového kabelu. Doplnění houkačky. Doplnění chrániče pro stojan a tankomat. Výměna hlavního jističe ve skladu. Kompletní přepojení rozvaděče. Doplnění chrániče na vývod UPS. Doplnění stoptlačítka. Výměna hlavního vypínače pro stoptlačítko. Doplněníbleskojistek do rozvaděče. Zatmělení prostupů systémem Wurth. Pospojování: stojanu, tankoatu, E218 a čerpadla. Dodání bezpečnostních tabulek. Úprava zemnění. Vytvoření zemnění pro AC. Spotřební a spojovací materiál.</i>		1,00 ks	30 900,00	21 %	30 900,00	6 489,00	37 389,00
Oddálený hromosvod		3,00 ks	6 000,00	21 %	18 000,00	3 780,00	21 780,00
Kabel na svody		12,00 M	500,00	21 %	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Práce servisního technika	000100	30,00 hod	490,00	21 %	14 700,00	3 087,00	17 787,00
Doprava - paušál	000003	2,00 ks	3 000,00	21 %	6 000,00	1 260,00	7 260,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	75 600,00	15 876,00	91 476,00
<b>CELKEM</b>	<b>75 600,00</b>	<b>15 876,00</b>	<b>91 476,00</b>

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem bez DPH:** 75 600,00 Kč  
**Celkem s DPH:** 91 476,00 Kč

*Zákazník zajistí:  
Výkop pro pokládku kabelu.  
Plošinu pro demontáž kabelu ze sloupu.  
V den instalace bude částečně omezení provozu.*

CFFT - Care For Fuel Technology s.r.o.  
Podnikatelská 565  
190 11 Praha 9 - Běchovice  
IČ: 03893600, DIČ: CZ03893600

Razítko a podpis